Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’acquisto della fornitura di materiale 

di cancelleria e sanitario occorrente; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in: € 124,46 (Centoventiquattro/46) complessivo dalla Ditta Spaggiari SPA - Parma. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Aggregato A3, che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

SIIC81200B - AD861C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000480 - 20/01/2023 - VI.3 - I